Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 22.08.2018, 9/90979

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

13 августа 2018 г. № 32-8

О признании утратившим силу решения

Могилевского областного исполнительного

комитета от 26 марта 2018 г. № 12-3

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 24 мая 2018 г.

№ 199 «Об изменении Указа Президента Республики Беларусь» и на основании пункта 1

статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и

самоуправлении в Республике Беларусь» Могилевский областной исполнительный

комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Могилевского областного исполнительного

комитета от 26 марта 2018 г. № 12-3 «Об утверждении Инструкции о порядке

формирования цен на продукцию общественного питания, реализуемую в учреждениях

образования Могилевской области» (Национальный правовой Интернет-портал

Республики Беларусь, 05.06.2018, 9/89644).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Магiлёўскiя

ведамасцi».

3. Настоящее решение вступает в силу с 27 августа 2018 г.

Председатель В.В.Доманевский

Управляющий делами Г.А.Воронин